[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2020 № 548
О проведении муниципального конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 28.12.2017 № 1184 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения рабочего поселка Кольцово»», руководствуясь пунктом 3.2 Положения о муниципальном конкурсе социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений, утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 12.07.2018 № 722 «О проведении муниципального конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2020 году муниципальный конкурс социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений с общим объемом финансирования проектов - победителей конкурса в размере 329 474 (триста двадцать девять тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 00 копеек.

2. Утвердить следующие сроки проведения муниципального конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений:
1) объявление муниципального конкурса: 6 июля 2020 года;

2) прием заявок на участие в муниципальном конкурсе: с 6 июля по 17 июля 2020 года;
3) ознакомление членов конкурсной комиссии с заявками, их рассмотрение и оценка, определение победителей конкурса: 20 июля 2020 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте рабочего поселка Кольцово в сети «Интернет».
И.о. Главы рабочего поселка Кольцово

        М.А. Андреев